
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine 
Istarske županije“, br. 6/21) te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije broj“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst i 10/20 
i 6/21), Župan Istarske županije dana 07. srpnja 2021. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave za nabavu 

 laboratorijske (medicinske) opreme za Medicinsku školu Pula 
 
 
 

I. 
Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu laboratorijske (medicinske) opreme za 
Medicinsku školu Pula, evidencijski broj 50.2-21-JN. 
 

II. 
Ova odluka dostavit će se svim ponuditeljima. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
 
Obrazloženje razloga poništenja: Nije pristigla niti jedna ponuda. 
 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 18. stavak 8. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“, br. 6/21). 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/21-03/68 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-04 
Pula, 07. srpnja 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
   ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
2. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. (javna.nabava@medical-intertrade.hr) 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-07-09T15:03:26+0200
	Istarska županija
	eUprava




